



NOTICE

TUITION FEES B.E. SEMESER 3rd, 5th, & 7th

This is to inform all the students of Semester – III (3rd), V (5th) & VII (7th) that the Odd Semester or Academic Year 2018-19 is commencing from **18th June, 2018** as per GTU academic calendar.

All the Students of III (3rd), V (5th) & VII (7th) Semester except those under TFWS scheme are hereby informed to pay Tuition Fee at any branch of Axis Bank Limited through prescribed challan format **generated by online system** or available at our admin office on or **before 9th July, 2018 (Monday)**. We highly appreciate online payment of tuition fee on our website www.gperi.ac.in

Note:

- 1) Online fee payment facility is available on our website through Axis Bank Payment Gateway by **Credit Card /Debit Card/Internet Banking /Axis Bank Cheque /Cheque or D.D/Cash.** (Please click on following link with CTRL+Click)
<https://easypay.axisbank.co.in/easyPay/makePayment?mid=Mjg3ODM%3D>
- 2) Submit institute/confirmation receipt to the admin office on or before **9th July 2018 (Monday)**.
- 3) Late fee will be charged for delay in tuition fees submission.
- 4) **The tuition fee/Institute copy/confirmation receipt (of paid fee), received after 9th July, 2018 will be accepted with penalty of minimum Rs.200/- and late fee Rs.10/- per day.**
- 5) Payment of tuition fees will not be accepted through cash/cheque at the Institute under any circumstances.


Principal



GUJARAT POWER ENGINEERING AND RESEARCH INSTITUTE

Near Mehsana Toll –Booth, Ahmedabad – Mehsana Express Highway,

Mehsana – 382710, Gujarat, India.

Phone: 02762 – 285871/2/3/5, Website: www.gperi.ac.in

જી.પી.ઈ.આર.આઈ/એડમીન/૨૦૧૮/ ૬૧૦૨૦

તારીખ : ૦૧/૦૬/૨૦૧૮

વિષય : નવા સત્ર તથા ફી ભરવા બાબતે સુચના

પ્રિય વાલી મિત્રો,

તમે જાણો છો તે મુજબ ગુજરાત પાવર એન્જીનીયરીંગ એન્ડ રિસર્ચ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, મહેસાણા એન્જીનીયરીંગ ક્ષેત્ર માં ગુણવત્તાસભર ટેકનીકલ માનવશક્તિ પૂરી પાડવા તેમજ વિદ્યાર્થીઓને ઉચ્ચકોટીનું શિક્ષણ પ્રદાન કરવાના દ્રષ્ટિકોણ સાથે પ્રાપ્ત થયેલ છે. આ હેતુ પરિપૂર્ણ કરવા સંસ્થા તેના બધા વિદ્યાર્થીઓને શ્રેષ્ઠ ઉપલબ્ધ સ્ત્રોતો પુરા પાડવા સતત પ્રયત્નશીલ છે. માટે સંસ્થાની પ્રતિષ્ઠા જાળવવા આપશ્રી તરફથી પણ સાથ સહકારની અપેક્ષા છે.

આપની જાણકારી સારું, સંસ્થામાં નવા સત્રનું શૈક્ષણિક કાર્ય જીટીયુ શૈક્ષણિક કેલેન્ડર મુજબ ૧૮/૦૬/૨૦૧૮ (સોમવાર) ના રોજ શરૂ થઈ રહેલ છે. તેમજ વ્યાખ્યાન, ટ્યુટોરીયલ તથા પ્રયોગશાળા નિયમિત રીતે લેવામાં આવશે જેની ખાસ નોંધ લેવી.

શરૂ થઈ રહેલા સત્રની ટ્યુશન ફી ભરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૬-૦૭-૨૦૧૮(સોમવાર) રાખવામાં આવેલ છે, તથા લેટ ફી ભરેલ હશે તો ૨૦૦ રૂપિયા તેમજ પ્રતિદિન ૧૦ રૂપિયા રાખેલ છે. તેમજ સંસ્થાના નોટીસ બોર્ડ ઉપર તારીખ ૦૧-૦૬-૨૦૧૮ થી લગાવામાં આવેલ છે જેની ખાસ નોંધ લેશો.

સંસ્થા ની પ્રતિષ્ઠા તથા મજબૂતાઈ માં વધારો કરવા માટે આપના સહકાર તથા મુલાકાત ની અપેક્ષા.


પ્રિન્સીપાલ